Администрация Новороговского сельского поселения
Распоряжение
 01 июля  2022 года                        №     64                        ст. Новороговская
О проведении аттестации
муниципальных служащих

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Новороговского сельского поселения  от 26.11.2018 № 68 «Об утверждении «Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Новороговского сельского поселения» и, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Новороговского сельского поселения»:
1. Провести в сентябре 2022 года аттестацию муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Новороговского сельского поселения, подлежащих аттестации в соответствии с указанными нормативными правовыми актами.
 2. Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации согласно приложению.

3. Поручить ведущему  специалисту Администрации Новороговского сельского поселения Болдаревой Е.Б.
3.1. разработать график аттестации муниципальных служащих;
3.2. довести до сведения каждого аттестуемого служащего утвержденный график проведения аттестации не менее чем за месяц до ее начала;

3.3. подготовить документы, необходимые для работы аттестационной комиссии.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                         Романов В.Г.
    Приложение
к распоряжению Администрации

Новороговского сельского поселения
от 01.07.2022 года №  64
Список
муниципальных служащих подлежащих аттестации
	Администрация Новороговского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Попенко Наталья Григорьевна
	Главный специалист Администрации Новороговского сельского поселения

	2.
	Вавилова Людмила Валериевна
	Ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения